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„Krusta-Mīkla, Sachs, Bridžs"

Šie trīs skanīgie vārdi apzīmē mūsdienu sabiedrības,

domāšanas un laika kavēkļa kultūru. Visā pasaulē

izglītotās cilvēces domājošā un enerģiskākā da\a spēlē

šachu un bridžu un atrisina krusta-mīklas, ar to

trenējot savu prātu un pamudinot garu darbībai, pie

tam interesanti un lietderīgi pavadot savus vaĻas brīžus.

Šachs Latvijā jau sen tiek plaši piekopts. Bet arī krusta-

mīklas un bridžs, kas jau visās valstīs-plaši izplatīti, tiek

arī pie mums daudz piekopti. Lai šīš domāšanas un gara

sporta cēlās kustības arī pie mums plašāki organizētu un

lai mūsu gara sportistiem sniegtu patīkamu nodarbošanos

un vērtīgu laika kavēkli — tāpēc savu izvēlēto ceļu ar

prieku uzsāk roku rokā ar visiem gara sportistiem žurnāls

„
Krusta-Mikla, Šachs, Bridžs." 9. novembri 1933.

-r JTK. d\ godalgas naudā un

vērtīgas lietas uzde-

JLJt9 M-\W\W +
vilinu atrisinātajiem

Šinī numurā katras mīklas atrisinātajā starpā tiks iz*

dalītas naudas balvas.

Skatiet šo žurnālu cauri un Jūs atradīsiet, kādai miklai

— kāda balva.
.

Balvas tiks izdalītas starp pareizo atrisinājumu

iesūtītājiem.
. - « , .-j * i<- •

Nosūtot atrisinājumus redakcijai, lūdzam noteikti pie-
vienot šā numura anketlapu (15. L p.). Bez tas atrisinā-

jums netiks apbalvots.
Atrisinājumi iesūtāmi vēlākais līdz 18. novembrim.

Rīgas atrisinātaji var savus atrisinājumus iemest „Kr.-m>

S. B." redakcijas vēstuļu kastītē, Elizabetes ielā Nr. 14-a,

dz. 22 (Kr. Barona ielas stūrī).
Uzdevumu atrisinājumi nākama numura,

— pareizo

atrisinājumu iesūtītāju vārdi un apbalvošanas rezultāti

pēcnākamā numurā.

Krusta-mīkla Nr.l. (Pirmā lapaspusē). Balva: Torte

Horizontāli. 1. Vasarās pludina. 2. Netrūkst. Tonis.

No. 3. Vieta, kuru atstāj durvīm, logiem. 4. Govs mazulis*

5. Ķīniešu ģenerālis. Sādi. Noliegums. 6. Dzinējs.

Vertikāli L Ģenerators. 2. Tonis. Jautājums, kas iz#»

teic nesaprašanu. 3. Saule grimst aiz apvāršņa. 4. Berzr

mazinošs šķidrums. 5. Otra persona.
Instrūmentaļa satik-

smes vārds. 6". Atvēsināt



Krusta-mikla Nr. 2

Balva: — Ls 10.— nauda.

Horizontāli: 1. Grieķu burta izruna. Aicina. Vajās.
Grieķu burta izruna, arī tonis. 2. Šķidrums izplūst. Pil-
sēta pie Igaunijas robežas. Irt. 3. Spēju. Raidīt šāvienus.

4. Uzmin. Vecais. Dzīvo. 5. Pindzelēm- Mēchaniski kustoši
rati. 6. Gatavo uz pannas. Gaisa spiediena technisks ap'

zīmējums. 7. Redz! Robežstacija. Vecie krievu mēri (arī
viduslīnijas). 8. Pats. „m", kā to parasti izrunā. 9. Slavens
vijolvirtuozs. Dziedājums no operas. Katoļu garīdznieka
tiiulis. 10. Zemi apstrādāt. Kalniņa trauku mazgāšanas lī-

dzeklis. 11. Sacha spēles fināls. Izbeigt soļošanu! 12. Grie-

ķu burta izruna. Svešā perēklī dējējs putns. Sereševska

papirosi. 13. Slavens kriminālromānists, miris. Griezoši.
14. Sengrieķu dievs. Labumu baudītājs, ~našķīgs". 15. Iz-

nīcināts (izravēts).
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Mīkla \r. 3 Balva:
3 mēn. „Kr-m,Š.,8."

Burti jāievieto tā, lai augšējā horizontālā rinda buru

draudzīgas ziemeļvalsts nosaukums, apakšējā kādas dien-

vidvalsts. Vertikālie dos:

1. Slavens klavieru komponists.
2. Kas jāievēro arehitektiem?

3. Zvejnieku nodarbošanās.

(Krusta-mīkla Nr. 2 teksta turp.)

Vertikāli: L Grieķu burta izruna (ta paša). Viļņu lau-

zējs. lepriekšējs maksas aprēķins. 2. Izdauza. Grieķu burta

Izruna. Matērijas elements. Tautisks novads pie Liepājas.

Nelaiķis čechu apāvrūpnieks. 4. Pašam. Krītoša zvaig-

zne. Grieķu burta izruna. 5. Ūdens smelruves. Tonis. 6.

Ripo. „Prieka" gāze. 7. Kaut kam ne pāri, ne apkārt, bet

tieši. Robežstacija. 8. Kristīgs ķīniešu ģenerālis. Dienvidu

augs. 9. Kabata. Dziedājums no operas. 10. Otrpus. Iz-

saka otrais dēls, Jēkaba brālis. 11. Nākotne no vilkt (vilks).

Pats. 12. Dauzi. Kazāku virsaitis. Grieķu burts, parastais

nezināmā apzīmējumā. 13. Datīvs no ~mēs". Apāvrūpnicku

karalis. 14. Ar instrumentiem noteikt. Airēt. Artērija, gla-

bātuve. 15. Jo. Suņa vārds. Pagalms (arī žogs).
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Kas ir Latvijas

populārākiedarbinieki?

Latvijā ir daudz vispāratzītu, cienījamu darbinieku,
kuru dzīves darbs, gara lielums un cilvēciskās vērtības vi-

sos laikos un tautas dvēselē dzīvos joprojām tālāk. Vai

nu zinātnes, politikas, mākslas, valsts aizsardzības, saim-
nieciskā vai sporta laukā — visur redzam cilvēkus, kas

sniedzas tālu pāri tagadnei, kas ir par vadošiem ideāliem

mūsu jaunatnes meklējumos un kas apgaismo ceļu uz

nākotni

Kurš no viņiem ir lielāks, kura populāritāte sniedzas

Eāri visiem? Tas ir interesants un aizraujošs jautājums,
as liek domāt ikkatram. Ikviens gribētu atbildēt uz šo

jautājumu. Katram ir savs ideāls, savs mīlulis» kuru viņš
vērtē augstāk par citiem. Un visas šīs personīgās vēr-

tēšanas kopā dod pareizu atbildi.

Tāpēc domu sporta žurnāls „Krusta-mīkla, Sachs, Bridis"

ar savu pirmo numuru ierosina oriģinālu kultūras sacen-

sību par Latvijas atklātības darbiniekiem. Kas ir Latvijas
populārākie darbinieki? Mēs organizējam visu domas un

publicējam šinī žurnālā tautas lēmumu.

Sacensībai jānoskaidro, kas ir populārākie darbinieki:

1) politiskā dzīvē, 2) zinātnes laukā, 3) mākslā (rakst-

niecībā, tēlojošā mākslā, mūzikā, skatuves mākslā), 4) ar-

mijā, 5) saimnieciskā dzīvē, 6) sportā un 7) sabiedriskā

dzīvē.

Tas notiks balsojot ar mūsu žurnālā iespiestu kuponu
(sacensību kupons priekšpēdējā lapas pusē). Balsotāju pa-

mudināšanai mūsu žurnāls izdalīs daudz vērtīgu godalgu.

Tuvākas ziņas nākošā numurā.

Jūs to zinat?

1) Kas ir ~balilla"? 2) Kas ir „Dopoiavors"? 3) Kur

atrodas pilsēta Igarka? 4) Kādā valstī atrodas slavenā

alus pilsēta Pilzene? 5) No kā cēlies vārds „kravatte"

(kaklasaite)? 6) Kur Rīgā atrodas „melnā birža"? 7)
Kādā kaujā krita adm. Nelsons? 8) Kā opera ir „Turando-
ta"? 9) Kas ir Igaunijas brīvības cīnītāju vadonis)? 10) Kas

Ir Somijas prezidents?

5



Kino krusta-mikla N'r. 4

Balva; — 6 men. „Kr-m, Š.» B."

Horizontāli: 1. Rīgas lepnākais kino. 6. Vecākās vācu

filmu artistes vārds. 7. Pilsēta Īrijā. 8. Somu slavens

gargabalskrējējs. 10. Rakstnieces Harbou vārds. 11. Sa-

biedrība, kurai pieder Nr. 1 minētais kino. 12. Viens (an-
gļu v.). 14. Vakars (franču v.). 16. Šmēlinga sieva —

Anni... 17. Filma, kurā spēlēja Čaplins un D. Kogans.
18. Tibetiešu priesteris. 19. Kino Sarkandaugavā.

Vertikāli: 1. Note. 2. Eliz. i. kino otrais vārds. 3. Uz
kā rāda filmas? 4. Amer. artista uzvārds. 5. Kāda ir

cenzūra pret sliktām filmām? 6. Kino. 9. Lielākās Airu

filmsab. pirmie burti. 13. Krievietes vārds. 15. Gadusim-

teņi.
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„Krusta -Mīkla, Šachs, Bridžs" nākošais numurs

Nr.2

iznāks kā LATVIJAS VALSTS 15 GADU JUBILEJAS

speciālnumurs. Tai dienai piemērotas mīklas. Daudz jauna

un vērtīgas godalgas. Visas mīklas tiks godalgotasl



Politiska krusta-nukla \r. 5

Balva: — pudele vīna.

Horizontāli: 1. Bij. augstāks valstsvīrs. 2. Bij. finanču

ministra īpatns vārds. 3. Kas jāmācās meitenēm? 4. Kas

valda pār pasauli? 5. Bij. vācu Saeimas dep.

Vertikāli: 1. Bij. ārlietu ministrs. 2. Kāds okults spēks
varētu palīdzēt valstsvīriem? 3. Sieviešu nodarbošanās.

4. Kas būtu vajadzīgs dažās polīt. partijās?

Krusta-mīklu, šacha un bridža uzdevumu

sastādīšanas sacensība ar godalgām

„Krusta-mikla, Šachs itn Bridžs" izsludina sacensību

krusta-mīklu, šacha un bridža uzdevumu sastādīšanā.

Interesantu un asprātīgu uzdevumu sastādītājiem —

vērtīgas balvas.

Visi labākie uzdevumi tiks publicēti mūsu žurnālā.

Balvas un sacensības termiņš tiks ziņoti nākošā numu-

rā — valsts gadasvētkos.
Steidzaties ar iesūtīšanu!

Jā jeb nē?

1) Rīgā bija pirms 50 gadiem 5000 2) So-

ciālisti būs nākamā valdībā koalīcijā ar „Perkoņkrusru".*

3) Harlev Davidsons ir Amerikas slavenais diplomāts... 4)

Rīgas pilsētas galva bija Andersons... 5) Barons Mfin-

chauzens veda ar valdību sarunas par Daugavas spēkstaci-

jas būvi~ 6) Nacionālā Operā ir uzstādīti Kornevillas

zvani... 7) „Chlorodonf
1

ir angļu skaņu plates*.
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Techniska krusta-mikla \r. 6

Balva: kosmētiskie piederumi
jebelektriskā galda lampa.

Horizontāli. 1. Bezvārstuļu motors. 2. Slēgta telpa. 9-

Kārba, virs kuras piestiprina cilindrus. 10. Franču ma-

zākā naudas vienība. 11. Baveras motoru fabrikas apzīmē-

jums. 12. Pazīstama vācu elektrisko mašīnu fabrika. 13.

Instrūmentāļa satiksmes vārds. 14. Tabakas fabrika. 15. An-

gļu bencīns. 16. Volt-ampēros. 24. Klizma. 25. Itāļu rie-

pas. 27—28. Angļu motoru fabrika. 32. Balss. 33. Saki.

36. Franču motoru fabrika. 40. Kājas gāzes poga. 42. Zā-

bakus. 43 Baļķu apstrādāšanas mašīna.

Vertikāli. 1. Kamera, kuru lietā pie tiltu un tuneļu bū-

ves. 27. Grāmatu * izdevniecība un spiestuve. 44. Ame-

rikāņu auto tips, ļoti izplatīts. 8. Netrūkst. 30. Plūstoša
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(Technlskās krusta-mīklas Nr. 6 teksta turp.)

ūdens masa. 29* Latvijas telegrāfa aģentūra. 38. Vācu mo-

toru fabrika, 36. Latvijas ziemassporta pilsētas. 3- Otras

personas. 22. Gaņģis. 34. Muldiņas. 20. Itāļu motoru fa-

brika. 4. Auto tips. 26. Eļļas marka. 21. Bultas. 2. Akmens,

ar kā palīdzību dabū uguni 23. Dauzi. 35. Elektroceitņi
5. Slavena zviedru elektr. firma. 37. lesniegums. 17. Sa-
stāstīt nepatiesību. 39, Poļu lidsatiksmes sabiedrība. 6.

Pats. 18. Ripa, 45. Kust 41- Tonis. 19. Odenī nāvi at-

radis. 7. Amerikāņu bojā gājušais dirižabls. 31. Zemi uz-

irdināt

Bridžs

Uzdevums Nr. 2

Kontrakts Z. uz 6. krustiem. Pirmie 5 stiķi, kā apakšā:

W. N. O. Z.

L Pi. Dv. Pi. Da. Pi. 7. Pi. 1

2. Pi. 5. Pi. Ka. Pi. 10. Pi. 3.

3. Kr. 7. Kr. 2. Kr. 5. Kr. Kar.

4. Pi. 6. Kr. Da. Erc. 3. Pi. 4.

5. Kr. 10. Kr. Kal. Kr. 3. Kr. 9.

Pašvītrotām kārtīm pieder stiķis.

Kā jāspēlē Z. lai izpildītu kontraktu?
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Mācies bridžu!

Mūsu bridža kurss.

Neviena spēle nav tik ātri izplatījusies visā pasaulē., kā

bridžs. Berlinē p. p. gadus 15 atpakaļ šo spēli spēlēja ti-

kai kādā retā sabiedrībā — tagad ir reģistrēti klubi kop-
skaitā ar 30.000 biedriem. Tāpat arī Parīzē — pat šacha-

lielmeisters Aļjechins atzīstas kādā avīzē, ka spēlējot bri-

džu tikpat labu prātu kā šachiL

Arī Latvijā pēdējos gados šīs spēles cienītāju skaits ir

stipri cēlies. Pa lielākai daļai pilsētās — sevišķi Rīgā»
Tas arī saprotams, jo mazākās pilsētās trūkst spēlētāju,
no kuriem šo tiešām skaisto spēli varētu iemācīties. Ar

sekojošām rindiņām mēs gribam šo trūkumu novērst, un

sākot jau ar mūsu žurnāla pirmo numuru, iespiežam pil-

nīgu bridža kursu — no pašiem pamatiem — līdz augstā-
kai šīs spēles technikas pakāpei — pēc pasaules slavenā

meistara A. Culbertson'a Londonā norādījumiem.
Kā jau spēles vārds norāda bridžs ir angļu spēle,

kura ar laiku ir cēlusies no otras angļu spēles w lūstu.

Bridge — angliski nozīmē tiltu. Spēles pamatdoma ir

šāda: abi partneri — kopspēlētāji, savas kārtis viens otram

nerādot, mēģina ar atļautiem paņēmieniem saprasties, kā-

du trumpja jeb atkal bez trumpja spēli viņiem visizde-

vīgāk spēlēt, lai iegūtu augstāko punktu skaitu. Starp
abiem partneriem iārod ir garīgs tilts.

Ir pazīstami aivi bridža veidi. Seit apskatīsim tikai

starptautisko kontrakt-bridžu.

Bridža ābece.

Pēc starptautiskiem kontrakt-bridža noteikumiem.

Bridža spēlei vajadzīga karšu paka no 52 kārtīm, t i.

ar 2, 3u.t. t Bet vēl labāk divas šādas pakas, jo kamēr

vienu izdala, otra tiek maisīta. Spēlēts tiek četrātā. Priekš

spēles sākumā lozē, kurš ar kuru saspēlē. Maisītās

kārtis tiek ar mugurpusi noliktas uz galda, un katrs spē-

lētājs izvelk vienu. Kas izvelk augstāko karti, izvēlējas

pie galda vietu, kur spēlēt Otrā pēc lieluma karte spēlē

ar viņu kopā, un spēlētājs atsēžas viņam pretim. Preti-

nieki ieņem vietas viņu starpā. Jā iekrīt izņemt divas

vienāda lieluma kārtis, tad spēles kārtību izšķir karšu

krāsa — bridžā augstākā krāsa ir pīķis, tad ercs, kā-

ravs un kā pēdējā krusts. Kad kārtis ir samaisītas, tad
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spēlētājs pa labi no maisītāja viņas pārceļ. Pārceltās kār-

tis tiek izdalītas pulksteņa rādītāja kustības kārtībā če-

trās daļās. Pie izdalīšanas nav atļauts rādīt izdalāmo

karšu lielumu, ne krāsu. Kārtis spēlētāji saņem rokā tikai

tad, kad visas viņas ir izdalītas. (Turp.)

Kāda bluffēšana būtu atļaujama?
Bridžs ir tik augstklasīga spēle — kā ne tikai patstā-

vīgam spēlētājam, bet arī viņa pretiniekiem, aizsargspē-
lētājiem, — nāk priekšā ļoti smagas problēmas.

Sauksim to spēlētāju, kurš spēli nosolījis — par vien-

spēlētāju. Viņa māksla ir spriest no solīšanas

gaitas, pretinieka izspēles un nākt skaidrībā par pārējo
26 karšu atrašanos vietu. Te viņš uzdūrās uz t. s. „bluffē-

šanu", mānīšanu, camouflage v. t. t. — kā nu katrs to sauc

Saprotams, ka ari vienspēlētājs var šo bluffēšanu izlietāt

— bet viņa pretinieki atrodas vairāk priviliģētā stāvoklī, jo

viņiem saredzamas ir galda kārtis un skaidrība jādabū ir

tikai par vienspēlētāja 13 kārtīm. Daudzkārt . izlietāta

viltība ir šāda: vienspēlētājam uz rokas ir no vienas

krāsas dāma un kāda maza; pretiniekam karali izspēlē-
jot, viņš nosviež dāmu, lai radītu iespaidu, ka, ja preti-
nieks tagad izspēlē dūzi, tad tiks trumpots. Bet kā jau

teikts, daudz vairāk tādu iespējamību ir aizsargspēlčtā-

fiem. Jeb kad vienspēlētājs iet ar kalpu, lai „griezru"

pretinieka dāmu, — un kad nākošais — pretinieks kavē

laiku ar it kā domāšanu, lai radītu iespaidu, ka viņa
rokā ir dāma, lai gan tās viņam nav tā nav korekta, faira

spēlēšanai
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Z spēlē 5 krustus. Jau pie solīšanas varēja redzēt, ka

NZ kārtis atļauj tik augstu spēli. Jāizspēlē ir W. Pareiza

Izspēle pēc noteikumiem būtu — pie tik augstas spēles —

erca Kar. Bet W kalkulēja pareizi —jo ja erca Da uz

galda ir trešā — tad arī drošs stiķis. Un gāja ar erceņu

Dv, ņēma drošu stiķi, tad atkārtoja ar mazu ercu —

cerībā, ka Ka ir viņa partnerim. Tagad S guva tādu ie-

spaidu, ka erca Kar. ir pie N un nosvieda mazu ercu

Bet O ņēma ar kalpu un atkārtoja ercu. Tā tad drošā

spēle zaudētai

Uzdevums Nr. 1 (pirmā lapas pusē)

4» Dv. Kalps. 4» —

M
f 3.2.

7
+ Kar. 6. 5. 4.

N
�2.

Z
� Da.

4» 8. 7. 6. Kalps. 10. 9.

4» Kar. Da. 4» 10. 8. 6. 5. 2.

w
¥9.8. 7.

n
¥ Dv.

W
� 10.

U
� -

4» 5. 5. + 3. 1

Bez trumpja. A. iet un nodod tikai L stiķi.

Spēle ar burtiem.

No burtiem, kas sastāda vārdu „Daugava", sastādīt

iespējami vairāk jaunu vārdu (lietajot katru vārda burtu

tikai reizi), p. p. 1. aug, 2. agava, 3. vada v. tt. To pašu

ar vārdiem:

1. Priekšnieks.

2. Radiofons.

3. Taurētājs.
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Sabiedrisku bridža sacensību sarīkos tuvākā nā-

kotnē žurnāls „Krusta-mīkla, Šachs, Bridžs".

„Krusta-mīkLa, Sachs, Bridžs" dod Jums naudu uir

vērtslietas.

JKrusta-mīklu, Sachs, Bridžs* 4 norūda Jūsu prātu, au-

dzina tntelligenci un paplašinā apvārsni



ŠACHS

Uzdevums Nr. 1

K. Hollbergh.

Uzdevums Nr. 2

G. Cathala.

Baltie sāk — mats 3 gājienos.

Baltie: K. cl, D. c5, L. f7,

Z. e4, Z. h5, B. g2, g5, hi, h4.

Melnie: K. f5, L. bl, Z. fl.

Z. hl, B. a7, c7, d5, e3, f'2.

Baltie sāk — mats 2 gājienos.

Baltie: K. gB, T. c3, T. d4,

Z. a6, Z. c7,L.cB, 8.a5, e5 (8).

Melnie: K. c6, Z. dB, L. bB,

L. c4,8.a7, b5, d5(7).

Uzdevums Nr. 3

A. červenka.

Mats 2 gājienos.

Baltie: K. h7, D. d% T. cl, L. h6, Z. c4, B.: d7, g5, g7 (8).

Melnie: K. f7, D. a7, T. aB, b4, L. g4, B.: e7, g6 (7).
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Sporta krusta-mikla Nr. 7

Filmas mikla Nr. 8

Balva: pildspalva»

Balva: — 3 men.„Kr-m.,Š.,8."
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Nr. 7. Sporta krusta-mikla.

Horizontāli: 1. Aizsargs futbolā, valsts kom. 7. De-

smitcīņnieks (ačgārnis). v). vācu vaL art ik els. 11. Jūra

(angļ. vai.). 12. Uzbrukums (kr. vai). 13. Ko dara kāpt
ar nepakl. spēlētāj.? 14. Pa Uzsauciens. 17. Krusta uzraksts.

18. Tas pats saturs kā 13. 19. Kārts (kr. v.).

Vertikāli: 1. J. K. S. treners. 2. Valsts kom. futb. spē-
lētājs. 3. Kliedziens. 4. Note. 5. U. S. sportistes vārds.

6. Koloniju valsts pie Gambijas. 8. Dienvidu labība. 9*

Soļotājs. 10. Aizsprostojums. 16. Pūšamais instruments.

15. Aug mežā.

Nr. 8. Filmas mīkla.

Vārdi: Austra, Orkans, Nora, Ofēlija, Maroka, Arturs,

Raža, Oranžāde, Siksna, Radio, Nauda, Vilnis, Roze, jāno-
vieto tā, lai pirmais vārda burts būtu kreisā vertikālā rindā

un lai labā vertikālā rindā būtu tas burts, kāds cipars
tur atrodas.

Lasot kreiso rindu no augšas uz leju, dabūsim sieviešu

iemīļotā filmartista vārdu, uzvārdu, bet pa labi — no lejas
uz augšu — vīriem patīkošās filmzvaigznes vārdu un uz-

vārdu.

15

Anketlapa Nr. 1 'M fic,t

1. Kāda mikla jeb uzdevums šini numurā Jums visvairāk patīk?

2. Kādas būtu Jūsu vēlēšanās sakarā ar mūsu žurnāluV

3. Atrlsinātāja vārds un adrese."

Kas ir Latvijas populārākie darbinieki?

Sacensību kupons Nr. 1

1. Uzvārds un vārds

2 Darba vieta —

3. Amats, arods un darba lauks

4. Balsotāja vārds un adrese:

Lūdzam rakstīt skaidri 1



Izdevēja un atbildīgā redaktore B. llmalas. Redakcija: Rīgā, Elizabetes

lelā Nr. 14-a, dz. 22 (Kr. Barona ielas stūri). Runas stundas darbdienās

no pīkst. 11—12 Vēstule» var iemest pie redakcijas durvīm atrodošā ka-

stītē no pīkst.8—22. lespiests .Latvju Kultūras-spiestuvē, Tērbatas ielā 15/17

Propagandas mēnesis

12. nov. - 12. dcc. 1933. g.

Pasūtait un izplatait
V

„Krusta - Mīkla, Sachs un Bridžs!"

Pirmajiem abonentiem lieli cenu pazeminājumi un

vērtīgas godalgas!

Parastā abonēšanas maksa:

1 mēn. Ls I.—, 3 mēn. Ls 2.80, 6 mēn. Ls 3.30 12 mēn. Ls 10.—

PBBBB Pirmajiem abonentiem līdz 12. decembrim

tiek piesūtīts V 3 no pasūtīšanas laika

■■■■■■ bezmaksas klāt; piem. kas pasūta uz 6

mēnešiem, saņems žurnālu 8 mēnešus,

■■■■i Tas ir 34°/
0

pazeminājuma

Pirmo abonentu starpā tiek izdalītas sekošas godalgas:

12 mēn. abonentiem, bezmaksas brau-

ciens lidmašinā uz Berlīni un atpakaļ.
6 mēn. abonentiem patafons, 3 mēn. E H

abonentiem rakstāmgalda garnitūra, & m

1 mēn. abonentiem kabatas pulkstens. I ļjff
Bez tam daudz iepriecinošu balvu B H

(grāmatas, rakstāmlietas, kosmētikas H ■

piederumus, gardumus v. t. t.) 8 H

Tiem pasūtījumu vācējiem, kuri savāc 5 pasū-

tījumus — piešķir Vio daļu no abonēšanas laika

mūsu žurnāla bezmaksas. Bez tam kā vācējs,

tā arī abonenti piedalās mūsu lielajā godalgu
izdalīšanā. Vācējiem lūdzam rakstiski paziņot

savas vēlēšanās žurnāla redakcijā. Steidzaties 1 —

Jūs gaida godalgas, priecīgi pārstei-

gumi un pa tīkams kulturāls laika kavēklis.
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